
 

STAROSTAWRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 22/2025
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników starostwa do wykonywania czynności w zakresie
ewakuacji osób oraz udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach

Na podstawie art. 209' $ 1 pkt 2 oraz art. 207! $ 1 pkt 3 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. — Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

$ 1.1. Wyznacza się pracowników do wykonywania czynności w zakresie ewakuacji osób

przebywających w pomieszczeniach znajdujących się w budynku Starostwa
Powiatowego we Wrześni zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Pracownicy, o których mowa w ust. 1 pełnią funkcję kierujących czynnościami
ewakuacji, a także koordynatorów podczas wypełniania czynności w zakresie
ewakuacji, w stosunku do wszystkich osób przebywających w pomieszczeniach
znajdujących się w budynku Starostwa Powiatowego we Wrześni.

3 2. Wyznacza się do wykonywania czynności w zakresie udziełania pierwszej pomocy
w nagłych wypadkach:

1) Artura Czajkowskiego - inspektora z Wydziału Informatyki i Bezpieczeństwa,
pok. nr 02, tel. 61 640 45 32,

2) Grzegorza Stangreciaka — zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Funduszy Europejskich, pok. nr 108, tel. 61 640 45 01.

$ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom starostwa oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń starostwa.

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji
niejawnych.

$ 5. Traci moc zarządzenie nr 28/2024 Starosty Wrzesińskiego z dnia 04 lipca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników starostwa do wykonywania czynności w zakresie
ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
ita Kraska

OPINIĄ

    
VC tee por względem

m mie budzi zastrzeżeń.

on


